Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 650.154.773
Página 1 de 1

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 15 de fevereiro de 2022.

Ofício-Circular nº 30/2022 - DCJ-DI

Autos nº 0062138-92.2021.8.16.6000

Assunto: Tarefa Prestar Informações - indicação do CPF/CNPJ vinculado à despesa

Senhores Agente Delegados e Interinos do Foro Extrajudicial,

Comunico-lhes que, a partir da tarefa Prestar Informações (Hércules) do mês de março de
2022, com prazo de preenchimento até o dia 10 do mês subsequente, as despesas contarão com
campo para indicação do CPF/CNPJ a elas vinculadas.

Desse modo, conclamo os responsáveis a adotarem todas as providências necessárias à
viabilização do preenchimento completo e tempestivo da referida tarefa.

Atenciosamente,

Des. ESPEDITO REIS DO AMARAL

Corregedor da Justiça

		2022-02-15T15:34:06-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal